
6

4

3

7

8

5

1

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月2日（木）3回園田2日

 9R Ａ２　Ａ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：75,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サルバドールピアス
父:ハーツクライ  母:レーシングスパイス

牝  4 川原正一
55.0

1:29.9
(－)

2-2-2-2 37.8 － 1 444
(-1)

盛本信春（西脇）
吉冨幸吉
松平牧場

2 4 アグネスイカロス
父:アグネスデジタル  母:テイクオンミー

牡  8 木村健
56.0

1:29.9
(クビ)

1-1-1-1 37.9 － 2 496
(-4)

吉行龍穂（園田）
阿形逸雄
川島牧場

3 3 コスモノーハーム
父:ゼンノエルシド  母:シンカンフラッシュ

牡  5 吉村智洋
56.0

1:30.0
(1/2)

3-3-4-4 37.7 － 3 510
(-2)

新子雅司（園田）
市川智
赤石　久夫

4 7 ドクターラオウ
父:キングカメハメハ  母:イアラスーベニア

牡  7 下原理
56.0

1:30.2
(3/4)

5-5-3-3 37.6 － 4 550
(+21)

重畠勝利（園田）
野田善己
清水　克則

5 9 ブリリアンストーム
父:ノーリーズン  母:キャラット

牡  6 松浦聡志
56.0

1:30.7
(3)

4-4-5-5 38.3 － 6 474
(-1)

小牧毅（西脇）
前田幸治
平山牧場

6 5 サーノ
父:シンボリクリスエス  母:インナモラータ

牡  6 永島太郎
56.0

1:30.9
(3/4)

8-8-8-8 37.7 － 5 468
(+1)

住吉朝男（園田）
宮本美津夫
ノースヒルズマネジメント

7 1 ヒカルプリンス
父:キングカメハメハ  母:グレイトフィーヴァー

セン 7 大山真吾
56.0

1:31.0
(1/2)

7-7-7-7 38.4 － 7 477
(-6)

荒山義則（園田）
山口敦広
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 2 ヴイブラッド
父:マンハッタンカフェ  母:エンシャントゴールド

牡  5 西川進也
56.0

1:31.0
(アタマ)

6-6-6-6 38.4 － 8 490
(+4)

重畠勝利（園田）
小林克己
大典牧場

9 8 グッドスミス
父:スパイキュール  母:ブルージュビリー

牝  5 瀬沢宙
54.0

1:31.5
(3)

9-9-9-9 37.3 － 9 424
(-1)

渡邉幸生（園田）
河野佳史
藤本　直弘

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,9,7,2,1,5,8

4,6,3,9,7,2,1,5,8

4,6,7,3,9,2,1,5,8

4,6,7,3,9,2,1,5,8

払戻金
単 勝 6 180円

複 勝 6 110円

4 130円

3 140円

ワイド 4-6 150円

3-6 160円

3-4 270円

枠 連 4-6 330円

馬 連 4-6 380円

馬 単 6-4 600円

3連複 3-4-6 320円

3連単 6-4-3 1,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


