9R A 2 A 2 サラ系 4 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本】	【本賞金】1 着:750,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:75,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	サルバドールピアス 父:ハーツクライ 母:レーシングスパイス	牝 4	川原正一 55.0	1:29.9 (—)	2-2-2	37.8	_	1	444 (-1)	盛本信春(西脇) 吉冨幸吉 松平牧場
2 4	4	アグネスイカロス 父:アグネスデジタル 母:テイクオンミー	牡 8	木村健 56.0	1:29.9 (クビ)	1-1-1-1	37.9	_	2	496 (-4)	吉行龍穂(園田) 阿形逸雄 川島牧場
3 3	3	コスモノーハーム 父:ゼンノエルシド 母:シンカンフラッシュ	牡 5	吉村智洋 56.0	1:30.0 (1/2)	3-3-4-4	37.7	_	3	510 (-2)	新子雅司(園田) 市川智 赤石 久夫
4 7	7	ドクターラオウ 父:キングカメハメハ 母:イアラスーベニア	牡 7	下原理 56.0	1:30.2 (3/4)	5-5-3-3	37.6	-	4	550 (+21)	重島勝利(園田) 野田善己 清水 克則
5 8	9	ブリリアンストーム 父:ノーリーズン 母:キャラット	牡 6	松浦聡志 56.0	1:30.7	4-4-5-5	38.3	_	6	474 (-1)	小牧毅(西脇) 前田幸治 平山牧場
6 5	5	サーノ 父:シンボリクリスエス 母:インナモラータ	牡 6	永島太郎 56.0	1:30.9 (3/4)	8-8-8-8	37.7	-	5	468 (+1)	住吉朝男 (園田) 宮本美津夫 ノースヒルズマネジメント
7 1	1	ヒカルプリンス 父:キングカメハメハ 母:グレイトフィーヴァー	セン 7	大山真吾 56.0	1:31.0 (1/2)	7-7-7	38.4	ı	7	477 (-6)	荒山義則(園田) 山口敦広 (有)社台コーポレーション白老ファ
8 2	2	ヴイブラッド 父:マンハッタンカフェ 母:エンシャントゴールド	牡 5	西川進也 56.0	1:31.0 (アタマ)	6-6-6-6	38.4	-	8	490 (+4)	重畠勝利(園田) 小林克己 大典牧場
9 8	8	グッドスミス 父:スパイキュール 母:ブルージュビリー	牝 5	瀬沢宙 54.0	1:31.5	9-9-9-9	37.3	-	9	424 (-1)	渡邉幸生(園田) 河野佳史 藤本 直弘

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,3,9,7,2,1,5,8
2コーナー	4,6,3,9,7,2,1,5,8
3コーナー	4,6,7,3,9,2,1,5,8
4コーナー	4,6,7,3,9,2,1,5,8

● 払戻金

単 勝	6	180円
複 勝	6	110円
	4	130円
	3	140円
	3	140円

ワイド	4-6	150円
	3-6	160円
	3-4	270円

枠 連	4-6	330円
馬連	4-6	380円
馬単	6-4	600円

3連複	3-4-6	320円
3連単	6-4-3	1,190円